Publicado no Jornal "O Paraná" em 21/01/2003

DECRETO N.º 1.756/2003

Homologa Resultado Final de Concurso Público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Fica Homologado o Resultado final do Concurso Público nº
001/2002, para o cargo Professor de conformidade com o anexo I do Edital nº 004/2002 da Comissão
Organizadora do Concurso.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 20 de janeiro de 2003.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária de Administração